
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n° 12/2019 - Processo nº 26.933/2019.

Partes: Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Viação Cidade Corumbá Ltda.

Objeto: Cláusula Primeira: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato Administrativo n° 12/2019, pelo período de
mais 12 (doze) meses, a contar do término do prazo anteriormente estipulado, conforme justificativa e documentação
apresentada nos autos do processo n° 26.933/2019, as quais se consideram parte integrante deste instrumento. Cláusula
Segunda: Fica mantido o valor unitário do vale transporte no valor de R$ 3,70 (três reais e setenta centavos), de acordo
com a cláusula 1.1 do contrato administrativo n° 12/2019, adunado nos autos do processo administrativo de n°
26.933/2019. As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data de Assinatura: 29/10/2020.

Assinam: Luiz Henrique Maia de Paula - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão e a Empresa Viação Cidade Corumbá
Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b624eec7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T22:24:30+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




